РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 11.09.2008                                                 г. Петушки                                                 № 1538

О межведомственной комиссии по  преодолению

административных барьеров при развитии малого

и среднего предпринимательства в Петушинском районе

 В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 15.05.2008

№ 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при

осуществлении предпринимательской деятельности» и в целях создания условий

для развития предпринимательства в Петушинском районе,

п о с т а н о в л я ю :

 1. Создать межведомственную комиссию по преодолению

административных барьеров при развитии малого и среднего

предпринимательства в Петушинском районе в составе согласно приложению №1.

 2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по преодолению

административных барьеров при развитии малого и среднего

предпринимательства в Петушинском районе согласно приложению №2.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                               А.Д. СЕРЕДА

З а в и з и р о в а н о :

Заместитель главы района

                                      Е.А.Афонина

Начальник УЭПРУ

                                     И.В.Филонова

Начальник правового управления

                                      Н.В.Калиновская

С о г л а с о в а н о:

Заместитель директора департамента развития предпринимательства,

торговли и сферы услуг администрации Владимирской области

                                                          Л.И.Шустров

Глава Нагорного сельского поселения

                                                          О.И.Копылова

Глава г.Петушки

                                                          Н.В.Кузин

Глава г.Покров

                                                          В.М.Рогов

Председатель Владимирского отделения Общероссийской

ассоциации развития малого и среднего предпринимательства

                                                          В.В.Попов

Председатель Совета Петушинского РайПО,

депутат Совета народных депутатов Петушинского района

                                                           Н.Б.Белова

Начальник Петушинского отдела Управления федеральной

регистрационной службы по Владимирской области

                                                           Н.А.Кузнецова

Директор по производству ООО «ЛЭНС - Фарм»

                                                           С.А. Малоголовкин

Начальник ТО ТУ Роспотребнадзора  во Владимирской области

в  Петушинском и Собинском  районах

                                                            В.А.Петров

Главный государственный инспектор  пожарного надзора

по Петушинскому району

                                                            И.М.Рогов

Генеральный директор ОАО «Петушинский завод силикатного  кирпича»

                                                            А.С.Светликов

Заместитель начальника Собинского межрайонного отдела

Управления Роснедвижимости  по Владимирской области

                                                            В.И.Сергеев

Генеральный директор ООО «Сигма»

                                                             Б.И.Хомяков

Соответствие текста файла и оригинала документа _____________подтверждаю

Исп.Т.А.Баканова – заведующий отделом потребительского рынка и услуг управления

экономики, потребительского рынка и услуг, т.2-28-23

Р а з о с л а н о :

Дело – 4 экз., УЭПРУ – 1 экз., членам комиссии – 16 экз., редакция газеты – 1 экз., ЦБС – 1 экз.